ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO SPESA

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore. gﬁ i‘?//

19 MAR

foo 577

IL RESPONSABILE DE, SERVIZIO sPEsA 1.C
(Rag. Giuseppe %td)

T NS

&

7 4
;{t’)ne

Dr. Nicola Boce,
, 1

rd

Qpﬁ'ﬁ’ﬁ‘ PROVINCIA DI BENEVENTO
b R SETTORE TECNICO

%% Servizio Edilizia Scolastica
DETERMINAZIONE N° /4/ DEL 26 FEB. 2020

Oggetto: Lavori di manutenzione straordinaria finalizzati al ripristino della piena
funzionalita delle centrali termiche a pellet a servizio degli Istituti scolastici siti in

P.zza Risorgimento e Via Santa Colomba Benevento.
Liquidazione fattura alla ditta ELETTRA Srl per € 14.754,92 IVA inclusa

RIFERIMENTO CONTABILE : CAP. 11971 Progr. n. 3030/2019 CIG: Z682A8709E

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto Presidenziale n. 2 del 16/01/2020 di nomina dell’Ing. Angelo Carmine
GIORDANO quale Dirigente del Settore Tecnico;

Vista la Determina Dirigenziale n. 2621 del 07/11/2019, con cui veniva determinato, tra l'altro:

* di approvare la Perizia Tecnica Estimativa per lavori di manutenzione straordinaria finalizzati al
ripristino della piena funzionalita delle centrali termiche a pellet a servizio degli Istituti scolastici
siti in P.zza Risorgimento e Via Santa Colomba Benevento per un importo pari ad € 14.992,79 oltre
IVA;

* di prendere atto che a seguito della procedura di acquisto Trattativa Diretta con un solo operatore
economico RDO MEPA n. 1099550 del 5/11/2019, il prezzo offerto dal concorrente ELETTRA Syl. é pari ad
€ 12.094,23, oltre IVA avendo praticato sull'importo a base di gara il ribasso del 20,00%;

« di aggiudicare i [avori di manutenzione straordinaria finalizzati al ripristino della piena
Junzionalita delle centrali termiche a pellet a servizio degli Istituti scolastici siti in P.zza
Risorgimento e Via Santa Colomba Benevento alla ditta ELETTRA.Srl P.IVA (01303810624), con sede
in Morcone (BN) Zona Industriale per un importo contrattuale pari ad € 12.094,23 oltre IVA;

di prendere atto che la spesa complessiva, [VA compresa ,di € 14.754,96 & prevista e imputabile al
Cap. 11971;

* di inviare il presente atto, ad avvenuta esecutivita all’Ufficio Contratti.”
Visto il contratto sottoscritto in data 12/11/2019;
Visto che tutti i lavori ordinati sono stati regolarmente eseguiti;

Visto il documento unico di regolarita contributiva (DURC) da cui risulta che la ditta ELETTRA
Srl ¢ in regola con i versamenti contributivi;

Ritenuto dover provvedere all’approvazione e liquidazione della fattura n.9/001 del 20/02/2020
dell’importo complessivo di € 14.754,92 di cui € 2.660,72 per [VA, presentata dalla ditta
ELETTRA Srl quale pagamento per i lavori di manutenzione straordinaria finalizzati al ripristino



della piena funzionalita delle centrali termiche a pellet a servizio degli Istituti scolastici siti in
.zza Risorgimento e Via Santa Colomba Benevento

Dato atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L. 174/2012,

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo

DETERMINA

-di approvare, liquidare e pagare la fattura n.9/001 del 20/02/2020 dell’importo complessivo di

€ 14.754,92 di cui € 2.660,72 per [VA, presentata dalla dita ELETTRA Srl quale pagamento per
i lavori di manutenzione straordinaria finalizzati al ripristino della piena funzionalita delle
centrali termiche a pellet a servizio degli Istituti scolastici siti in P.zza Risorgimento e Via Santa
Colomba Benevento;

-di richiedere al Settore Amministrativo-Finanziario |’emissione del rispettivo mandato, con
pagamento mediante bonifico bancario: IBAN: IT29W0503475380000000002289

-la spesa di € 14.754,92 ¢ impegnata: al Cap. 4951 Progr.n. 3030/2019

1l Responsabile del Servizio
Ing. Angelo D’Angelo Il Diri

Ing. Angelo ne Giordano




